2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.11.2019 года № 652-р

Об  итогах районного конкурса
Карталинского муниципального
района «Родники малой Родины»
в рамках социального проекта
«Родники Карталинского района»
в 2019 году

Во исполнение постановления администрации Карталинского муниципального района от 14.06.2019 года № 591 «Об утверждении Положения о проведении районного конкурса «Родники малой Родины» в рамках социального проекта «Родники Карталинского района», в соответствии с решением оргкомитета по оценке проведенного благоустройства заявленных на конкурс родников,
1. По номинации «Хрустальные ключи природы»:
1) наградить благодарственными письмами главы Карталинского муниципального района и денежным поощрением  в сумме 5000,00 (пять тысяч) рублей каждого участника с учетом количества заявленных родников:
	№ п/п
	Участник
	Наименование конкурсного родника

	1.
	Маканова Зайтуна Шакировна
	Шаховы близнецы

	2.
	Мустафин Эрвин  Мухарамович
	Родник дедушки Ситкалы

	3.
	Пинтяшкин Леонид Владимирович
	Малыш

2) наградить дипломами и денежными поощрениями:
дипломом  3 степени за 3 место  и денежным поощрением  в сумме 20000,00 (двадцать тысяч) рублей Богдановскую Светлану Вениаминовну (родник «Школьный»);
дипломом 2 степени за 2 место  и денежным поощрением  в сумме 30000,00 (тридцать тысяч) рублей  Баеву Луизу Викторовну (родник                    «У березок»);
дипломом 1 степени за 1 место  и денежным поощрением  в сумме 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей Сироткина Валентина Ивановича (родник «Николаевский ключ»).
2. По номинации «Храни родник»:
наградить дипломами и денежными поощрениями:
дипломом 2 степени за 2 место и денежным поощрением  в сумме 4000,00 (четыре тысячи) рублей Бондаренко Татьяну Андреевну (родник «Лесной кордон»);
дипломом 2 степени за 2 место  и денежным поощрением  в сумме 4000,00 (четыре тысячи) рублей Прыткову Айман Тулешевну (родник «Аннушкин»);
дипломом 1 степени за 1 место  и денежным поощрением  в сумме 5000,00 (пять тысяч) рублей Маканову Зайтуну Шакировну (родник «Михайловский»).
3. Оплату расходов (выплату денежных поощрений) в сумме 128000,00 (сто двадцать восемь тысяч) рублей осуществить за счет средств муниципальной программы «Чистая вода», утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.05.2017 года          № 397, путем перечисления денежных средств на счет в банке участников и/или их официальных представителей.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева